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Забелешка за плаќањето на ДДВ 
 

 
 
Сите набавки наведени како придонес на ОБСЕ во проектните предлози и предмет на 
плаќање на ДДВ ќе бидат целосно покриени од ОБСЕ  (давачките за ДДВ се вклучени). 
Така, компонентата на ДДВ не може да се смета за придонес од страна на општините 
апликанти во буџетот на проектниот предлог  
 
 
 
 


